2022 年 9 月 20 日

株式会社セコニック

営業部 露出計営業課

露出計・照度計・カラーメーター製品 価格改定のご案内

 拝啓 平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社セコニックでは2022 年 10 月 5日より、露出計・カラーメーター製品の価格改定をい

たします。昨今の半導体不足をはじめ、原材料費、製造・物流コストなどが高騰しており、企業努力だけでは

現価格を維持することは困難であると判断いたしました。つきましては、今後も高品質な商品・サービスの

提供を継続していくため、メーカー小売価格、納入価格の改定を実施いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

——————―  記  ——————

 2022 年 10 月 5 日（水）より価格改定を行う製品

露出計  … L-478DR-EL、L-478D

カラーメーター … C-7000、C-800

※ 価格改定の対象製品の詳細は、別紙「露出計・照度計・カラーメーター製品 価格改定対象品」を

ご覧ください。

以上

お問い合わせ先

株式会社セコニック 営業部 露出計営業課

〒178—8686 東京都練馬区大泉学園町 7-24-14

TEL：03-3978-2366 FAX：03-3922-2144

E-MAIL：meter@sekonic.co.jp

露出計・照度計・カラーメーター製品 価格改定対象品

2022 年 10 月 5 日（水）より価格改定を行う製品の新価格

製品

カテゴリー
JAN コード 製品名 新定価

露出計 4962294011765  ライトマスタープロ L-478DR-EL ¥63,000

露出計 4962294011468  ライトマスタープロ L-478D ¥51,000

カラーメーター 4962294011611  分光色彩照度計 スペクトロマスター C-7000 ¥270,000

カラーメーター 4962294012021  分光方式 カラーメーター C-800 ¥183,000